
 GOLKUNDA DIAMONDS & JEWELLERY LIMITED  
REGD. OFF: G-30, GEMS & JEWELLERY COMPLEX – III, SEEPZ, ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096 I 

. Tel: (91-22) 69524444 Email: admin@golkunda.com Web: www.golkunda.com  
CIN No. L36912MH1990PLC058729 

 

To,                                                                                                                                                               14.02.2025                               

BSE Limited 

Corporate Relationship Department, 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, 

Dalal Street, Fort, 

Mumbai-400001 

Scrip Code: 523676 

 

Dear Sir/ Madam,  

Sub: Integrated Filing (Financial) for the quarter and nine months ended dated 
31st December, 2024 

 
 
Dear Sir / Madam, 
 
Pursuant to SEBI Circulation No. SEBI/ HO/CFD/CFD-Pod-2/CIR/P/2024/185 
dated December 31, 2024, read with BSE Circular No. 20250102-4 dated January 2, 
2025, the Integrated Filing (Financials) for the quarter and nine months ended 
December 31, 2024, is enclosed herewith.  
 
 
The above is for your information and record. 
 
Thanking You, 
 
Yours Faithfully, 
For Golkunda Diamonds and Jewellery Limited 
 
 
 
Kopal Jain 
Company Secretary 

Kopal 
Jain

Digitally signed 
by Kopal Jain 
Date: 2025.02.14 
20:22:21 +05'30'
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B. Statement on Deviation of Variation for proceeds of Public Issue, Rights Issue, Preferential Issue, 

Qualified Institutional Placement, etc. -Not Applicable  

C.  Format for disclosing outstanding default on loans and debt securities- No default during the 

quarter ended December 31, 2024 

D. Format for disclosure of Related Party Transaction (applicable only for half-yearly filings, i.e. 2nd 

and 4th quarter) -Not Applicable for the quarter ended December 31, 2024. 

E. Statement on Impact of Audit Qualifications (For Audit Report with modified opinion) submitted 

along-with annual audited financial results (Standalone and Consolidated separately) (applicable 

only for Annual Filing i.e. 4th quarter) - Not Applicable for the quarter ended December 31, 2024 


